РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2022 года № 386-р
п.г.т. Красная Гора
О внесении изменений в распоряжение
администрации от 26.11.2021 года №
412-р «Об утверждении количества
рейсов и пробега на 2022 год по
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок по Красногорскому району»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Брянской
области от 03.07.2010 года №54-З «Об организации транспортного обслуживания
населения на территории Брянской области», Уставом Красногорского района, в
соответствии с Решением Красногорского районного Совета народных депутатов
от 03.12.2015 года № 5-142 «Об организации пассажирских перевозок в
Красногорском муниципальном районе»:

1. Внести изменения в приложение №1 к распоряжению администрации
Красногорского района Брянской области от 26.11.2021 года № 412-р «Об
утверждении количества рейсов и пробега на 2022год по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок по Красногорскому району», изложив в
редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению
администрации Красногорского района Брянской области.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
Красногорского района Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Красногорского района Брянской области
Боровика А.В.

Глава администрации
Красногорского района С.С. Жилинский

Приложение №1 к распоряжению
администрации от 30.08.2022г. № 386-р

Пробег и рейсы на 2022 год по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по Красногорскому району.
(км)

№
п/
п

№
маршру

та

Наименование
маршрута

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь ИТОГО
за 2022
год

1 101 Кр.Гора-Медведи 3906 3528 3906 3780 3906 3780 3906 3906 3780 3906 3780 3906 45990
62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

2 102 Кр.Гора-Увелье 4442 3976 4330 4324 4386 4212 4498 4330 4268 4442 4212 4442 51862
76 68 74 74 75 72 77 74 73 76 72 76 887

3 103 Кр.Гора-
Краснопавловка 2481,6 2238,4 2481,6 2384,8 2481,6 2408,4 2458 2505,2 2384,8 2481,6 2408,4 2458 29172,4

62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730
4 104 Кр.Гора-Любовшо 453,6 432 496,8 453,6 475,2 475,2 453,6 496,8 475,2 453,6 475,2 475,2 5616

42 40 46 42 44 44 42 46 44 42 44 44 520
5 105 Кр.Гора-

Кибирщина 4191,2 3785,6 4191,2 4056 4191,2 4056 4191,2 4191,2 4056 4191,2 4056 4191,2 49348
62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

6 106 Кр.Гора-Фошное 1029,2 929,6 1029,2 996 1029,2 996 1029,2 1029,2 996 1029,2 996 1029,2 12118
62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

7 107 Кр.Гора-Верхличи 3146,4 2811,4 3118 3160,6 3132,2 3030,4 3218,6 3118 3102,6 3146,4 3030,4 3204,4 37219,4
66 59 66 66 66 64 67 66 65 66 64 67 782

8 111 Кр.Гора-Летяхи 1649,2 1489,6 1649,2 1596 1649,2 1596 1649,2 1649,2 1596 1649,2 1596 1649,2 19418
62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

9 112 Кр.Гора-
Николаевка 4322,8 3952 4420 4199,2 4368,8 4276 4297,2 4445,6 4250,4 4322,8 4148 4348,4 51351,2

83 76 85 81 84 82 83 85 82 83 80 84 988
10 113 Кр.Гора-Батуровка 684 608 684 608 684 684 608 684 684 684 608 684 7904

18 16 18 16 18 18 16 18 18 18 16 18 208
11 114 Кр.Гора-

В.Удёбное 616 616 668,4 717,6 668,4 616 717,6 668,4 717,6 616 668,4 717,6 8008
16 16 18 18 18 16 18 18 18 16 18 18 208

12 117 Кр.Гора-Ширки 1625,4 1548 1780,2 1625,4 1702,8 1702,8 1625,4 1780,2 1702,8 1890 1980 1980 20934

147 140 161 147 154 154 147 161 154 147 154 154 1820

ИТОГО пробег 28547,4 25914,6 28754,6 27901,2 28674,6 27832,8 28652 28803,8 28013,4 28812,00 27958,4 29085,2 338950

ИТОГО рейсы 758 695 778 744 769 750 760 778 754 758 748 771 9063
Итого пробег за 2022 год 338950 км.Итого рейсов за 2022 год 9063